
MUNICÍPIO DE RODEIRO 
Praça São Sebastião, 215  - Centro – Rodeiro - MG 

CEP: 36.510-000     CGC: 18.128.256/0001-44 
 

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2020 

Processo Licitatório 014/2020 

 
 

  Ratifico a Dispensa de Licitação de acordo com os despachos 

exarados pela Comissão de Licitação e pela Assessoria Jurídica, o Processo 

Licitatório nº 014/2020 – Dispensa nº 003/2020 – LOCAÇÃO DA PISCINA DA 

ACADEMIA ESTAÇÃO FITNESS, RAZÃO SOCIAL VICTOR DA SILVA 

LEITE VANELI & CIA LTD PARA TENDER AO PROJETO HIDRO 

GINASTICA TERAPIA  PELO NÚCLEO DE APÓIO À SAÚDE DA 

FAMILIA - NASF - DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE, visando suprir as 

necessidades da Secretaria Municipal Saúde, com vigência até dia 31/12/2020,  

em atendimento ao disposto no Artigo 26, "caput” da Lei Federal 8.666/93 e suas 

alterações.  

 

Locador: Victor da Silva Leite Vaneli & CIA LTDA 

CNPJ 20.393.105/0001-65 

 

Valor mensal: R$ 1.567,50 (Hum Mil Quinhentos e sessenta e sete Reais e 

Cinquenta Centavos) 

 

Valor total: R$ 17.242,50 (Dezessete Mil Duzentos e Quarenta e Dois Reais e 

Cinquenta Centavos) 

 

Vigência-  07/02/2020 até 31/12/2020 

 

Dotação Orçamentária: 02.08.010.301.047.2098.33903900 

 
Prefeito Municipal de Rodeiro – Luiz Antônio Medeiros.  

Victor da Silva Leite Vaneli & CIA LTDA - Locador 

 

 
Rodeiro, 07 de Fevereiro de 2020. 

 

 

 

LUIZ ANTÔNIO MEDEIROS 

Prefeito Municipal 

 


